кодексу України, частиною 1 статті 652 Цивільного
кодексу України, уклали цю Додаткову угоду про
таке: 1. Сторони домовились зменшити суму
договору, внести зміни до Договору № 130 від 02
червня 2023 року(далі — Договір) і викласти в такій
редакції: — «пункт 3.1. Ціна Договору становить 98
684грн.10 коп. (дев’яносто вісім тисяч шістсот
вісімдесят чотири грн. 10 коп),з ПДВ». 2. Додаток 1
до Договору №130 від 02.06.2023року викласти у
наступній редакції: № Найменування товару
Одиниця виміру Кількість Ціна за од. з ПДВ, грн.
Сума з ПДВ, грн 1 Хліб український столичний
подовий 0.95 кг в прозорому пакеті (ТД) кг 5250,65